
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIII скликання 

 

 ПРОТОКОЛ №52 

спільного засідання постійних комісій 

 

 

20 січня 2023 р.                                                                           

                                                                                           зал засідань Дунаєвецької міської ради 

 

1000 год. дня                                                                                              

 

Присутні депутати на засіданні: Антал В.І., Боднар С.Б., Гураєвська Т.С.,  Григор’єв О.В., 

Даньков Ю.М., Доротюк І.В., Жовнір Р.Є., Казімірова Н.М.,  Красовська Л.Є., Кріль Ю.В., 

Мартинюк О.Ф., Мудрик К.М., Поліщук Ю.С., Романюк В.О.,  Срюбко О.О., Тимофієв О.А., 

Тимчишин М.В., Чекман Ю.П.,  Ясінський  О.В. 

 

Запрошені: 

Чекман В.К. - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Яценко С.М. - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Абзалова Т.В. – начальник фінансового управління міської ради 

Лукянова Н.А. – головний економіст КНП міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна 

лікарня» 

Зозуля Т.В. – юрист-консульт КНП «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної 

допомоги»  міської ради 

Матвєєв М.В. – заступник начальника першого відділу Кам’янець-Подільського районного 

територіального центру комплектування  та соціальної підтримки, підполковник  

Островський М.Г. – начальник управління соціального захисту та праці міської ради 

Кобіта М.В. – начальник  управління культури, туризму та інформації  міської ради 

Вітровчак Ю.М. – т.в.о. начальника управління містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту  міської ради 

Лялюк М.В. - в.о. директора КП теплових мереж Дунаєвецької міської ради 

Ференчук В.В. – начальник КП «МІСЬКВОДОКАНАЛ» 

Кадюк І.М.– начальник відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету міської ради 

Лясота Т.А. - начальник  юридичного відділу апарату виконавчого комітету міської ради   

Макогончук В.В. – начальник    земельного відділу апарату виконавчого комітету міської 

ради 

 

СЛУХАЛИ:   Заяць В.В.,  яка  запропонувала виключити з проекту  рішення  «Про надання 

дозволів на розроблення документації із землеустрою» пункт 1 «Надати дозвіл Браташу 

Руслану Романовичу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки орієнтовною площею 0,0043 га з метою встановлення земельного сервітуту на право 

розміщення тимчасової споруди (малої архітектурної форми) на земельній ділянці 

комунальної власності за адресою: м.Дунаївці, вул.Шевченка»  у зв’язку з надходженнями 

скарг від жителів громади та провести по даному питанню громадські слухання. 

ГОЛОСУВАЛИ:  ОДНОГОЛОСНО 

 



ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1.  Звіти про виконання Програм Дунаєвецької міської ради 

2.  Звіт про роботу комунального підприємства Дунаєвецької міської ради  «Лісовик»   за 

2022 рік 

3.  Про затвердження Програми взаємодії міської ради з відділом № 2 Управління 

надання адміністративних послуг Головного управління Держгеокадастру у 

Хмельницькій області   на 2023 рік 

4.  Про затвердження переліку об’єктів, підприємств та видів робіт для відбування 

адміністративного стягнення у виді громадських (суспільно-корисних) робіт на 

території Дунаєвецької міської ради 

5.  Про затвердження переліку об’єктів, підприємств та видів робіт для відбування 

засудженими покарання у виді громадських робіт на території Дунаєвецької міської 

ради 

6.  Про внесення змін до міського бюджету на 2023 рік 

7.  Про    затвердження    граничної   штатної чисельності       працівників      управління  

соціального захисту та праці Дунаєвецької  міської       ради,     установ     та   закладів,  

підпорядкованих управлінню на 2023 рік 

8.  Про затвердження переліку платних послуг, що надаються комунальними установами 

та закладами, підпорядкованими управлінню культури, туризму та  інформації  міської 

ради  

9.  Про управління комунальним майном Дунаєвецької міської ради 

10.  Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації – недобудованого  

приміщення спортивно-культурного  комплексу по вул. Подільська, 28, с. Миньківці 

11.  Про затвердження оцінки вартості майна 

12.  Про затвердження  протоколів  про  результат  проведених електронних аукціонів з 

оренди комунального майна 

13.  Про дострокове розірвання договорів оренди нерухомого майна 

14.  Про приватизацію об’єктів, що перебувають у комунальній власності Дунаєвецької 

міської ради 

15.  Про надання дозволу на списання основних засобів 

16.  Про внесення змін до складу постійних комісії Дунаєвецької міської ради VІІI 

скликання 

17.  Звіт про виконання плану роботи міської ради за II півріччя 2022 року  та 

затвердження плану роботи міської ради на перше півріччя 2023 року 

18.  Про зняття з контролю рішень сесій міської ради VІІI скликання 

19.  Про проведення земельних торгів (аукціону) та розроблення документації із 

землеустрою 

20.  Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок комунальної власності в натурі (на місцевості) 

21.  Про затвердження проєкту землеустрою та встановлення особистого строкового 

платного сервітуту на розміщення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності 

22.  Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 

реєстрацію права комунальної власності  на земельні ділянки 

23.  Про передачу громадянам безоплатно у власність земельних ділянок 

24.  Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою 

25.  Про розроблення  документації із землеустрою 

26.  Про    продаж     земельної ділянки сільськогосподарського призначення  за межами с. 

Мала Кужелівка Сабашу Василю Антоновичу 

27.  Про розгляд заяви Арцаблюк-Андреєвої Неоніли Василівни  

28.  Про розгляд заяви Кравчук Наталії Русланівни  

29.  Про розгляд листа Хмельницької обласної ради 



30.  Різне 

  

РОЗГЛЯД ПИТАНЬ: 

1.  Звіти про виконання Програм Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ:  Вітровчака Ю.М., Островського М.Г., Кобіту М.В., Лук’янову Н.А.,                 

Зозулю Т.В., Матвєєва М.В., Романюка В.О., Лясоту Т.А. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Звіти про виконання Програм Дунаєвецької міської ради» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

2.  Звіт про роботу комунального підприємства Дунаєвецької міської ради  «Лісовик»   

за 2022 рік 

СЛУХАЛИ:  Данілова О.І. 

ВИСТУПИЛИ: Антал В.І., на скільки саме ділянок у вас офіційно зареєстроване право 

користування на земельні ділянки? Чи  укладались договори з користувачами мисливських 

угідь?  

Данілов О.І.- відповів на дані питання. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Звіт про роботу комунального підприємства Дунаєвецької 

міської ради  «Лісовик»  за 2022 рік» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

3.  Про затвердження Програми взаємодії міської ради з відділом № 2 Управління 

надання адміністративних послуг Головного управління Держгеокадастру у 

Хмельницькій області   на 2023 рік 

СЛУХАЛИ:  Лясоту Т.А. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Програми взаємодії міської ради з 

відділом № 2 Управління надання адміністративних послуг Головного управління 

Держгеокадастру у Хмельницькій області   на 2023 рік» винести на розгляд сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

4.  Про затвердження переліку об’єктів, підприємств та видів робіт для відбування 

адміністративного стягнення у виді громадських (суспільно-корисних) робіт на 

території Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ:  Лясоту Т.А. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження переліку об’єктів, підприємств та видів 

робіт для відбування адміністративного стягнення у виді громадських (суспільно-корисних) 

робіт на території Дунаєвецької міської ради» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

5.  Про затвердження переліку об’єктів, підприємств та видів робіт для відбування 

засудженими покарання у виді громадських робіт на території Дунаєвецької міської 

ради 

СЛУХАЛИ:  Лясоту Т.А. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження переліку об’єктів, підприємств та видів 

робіт для відбування засудженими покарання у виді громадських робіт на території 

Дунаєвецької міської ради» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 



6.  Про внесення змін до міського бюджету на 2023 рік 

СЛУХАЛИ:  Абзалову  Т.В. 

ВИСТУПИЛИ: Заяць В.В. наголосила на необхідності  здійснення постійного  контролю 

над  використанням вільних  лишків. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до міського бюджету на 2023 рік» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

7.  Про    затвердження    граничної   штатної чисельності  працівників управління  

соціального захисту та праці Дунаєвецької  міської  ради,  установ  та  закладів,  

підпорядкованих управлінню на 2023 рік 

СЛУХАЛИ:  Островського М.Г. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про    затвердження    граничної   штатної чисельності       

працівників      управління  соціального захисту та праці Дунаєвецької  міської       ради,     

установ     та   закладів,  підпорядкованих управлінню на 2023 рік» винести на розгляд сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

8.  Про затвердження переліку платних послуг, що надаються комунальними 

установами та закладами, підпорядкованими управлінню культури, туризму та  

інформації  міської ради 

СЛУХАЛИ:  Кобіту М.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження переліку платних послуг, що надаються 

комунальними установами та закладами, підпорядкованими управлінню культури, туризму 

та  інформації  міської ради» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

9.  Про управління комунальним майном Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про управління комунальним майном Дунаєвецької міської 

ради» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

10.  Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації – недобудованого  

приміщення спортивно-культурного  комплексу по вул. Подільська, 28, с. Миньківці 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації – 

недобудованого  приміщення спортивно-культурного  комплексу по вул. Подільська, 28, с. 

Миньківці» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

11.  Про затвердження оцінки вартості майна 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження оцінки вартості майна» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 



12.  Про затвердження  протоколів  про  результат  проведених електронних аукціонів з 

оренди комунального майна 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження  протоколів  про  

результат  проведених електронних аукціонів з оренди комунального майна» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

13.  Про дострокове розірвання договорів оренди нерухомого майна 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про дострокове розірвання договорів оренди нерухомого 

майна» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

14.  Про приватизацію об’єктів, що перебувають у комунальній власності Дунаєвецької 

міської ради 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про приватизацію об’єктів, що перебувають у комунальній 

власності Дунаєвецької міської ради» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

15. Про надання дозволу на списання основних засобів 

СЛУХАЛИ:  Лук’янова Н.А. 

ВИСТУПИЛИ: Тимчишин М.В., поцікавився, як визначається залишкова вартість майна.  

Чекман Ю.П. зазначив, що ремонт обладнання буде дороговартісним.   

Лук’янова Н.А. наголосила, що дане обладнання ніхто не візьметься ремонтувати. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на списання основних засобів» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

16. Про внесення змін до складу постійних комісії Дунаєвецької міської ради VІІI 

скликання 

СЛУХАЛИ: Григор’єва О.В.  

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до складу постійних комісії Дунаєвецької 

міської ради VІІI скликання» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

17. Звіт про виконання плану роботи міської ради за II півріччя 2022 року  та 

затвердження плану роботи міської ради на перше півріччя 2023 року 

СЛУХАЛИ:  Григор’єва О.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Звіт про виконання плану роботи міської ради за II півріччя 

2022 року  та затвердження плану роботи міської ради на перше півріччя 2023 року» винести 

на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

18. Про зняття з контролю рішень сесій міської ради VІІI скликання 

СЛУХАЛИ:  Григор’єва О.В. 



ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про зняття з контролю рішень сесій міської ради VІІI 

скликання» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

19. Про проведення земельних торгів (аукціону) та розроблення документації із 

землеустрою 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про проведення земельних торгів (аукціону) та розроблення 

документації із землеустрою» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

20. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок комунальної власності в натурі (на місцевості) 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження технічних документацій із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок комунальної власності в натурі (на 

місцевості)» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

21. Про затвердження проєкту землеустрою та встановлення особистого строкового 

платного сервітуту на розміщення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проєкту землеустрою та встановлення 

особистого строкового платного сервітуту на розміщення тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

22. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 

реєстрацію права комунальної власності  на земельні ділянки 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок та реєстрацію права комунальної власності  на земельні ділянки» винести 

на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

23. Про передачу громадянам безоплатно у власність земельних ділянок 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу громадянам безоплатно у власність земельних 

ділянок» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

24. Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

25. Про розроблення  документації із землеустрою 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В.  

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розроблення  документації із землеустрою» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

26. Про    продаж     земельної ділянки сільськогосподарського призначення  за межами 

с. Мала Кужелівка Сабашу Василю Антоновичу 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про    продаж     земельної ділянки сільськогосподарського 

призначення  за межами с. Мала Кужелівка Сабашу Василю Антоновичу» винести на розгляд 

сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

27. Про розгляд заяви Арцаблюк-Андреєвої Неоніли Василівни 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Арцаблюк-Андреєвої Неоніли 

Василівни» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

28. Про розгляд заяви Кравчук Наталії Русланівни 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Кравчук Наталії Русланівни» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

29. Про розгляд листа Хмельницької обласної ради 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд листа Хмельницької обласної ради» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

30. Різне 

 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, будівництва, 

агропромислового комплексу, земельних 

відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології   

 

 

 

                                   Вячеслав  АНТАЛ 

 

                             

 

 

 

 



Голова постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету      та 

соціально-економічного розвитку, зв’язків з 

виконавчими структурами, органами 

місцевого самоврядування, об’єднаннями 

громадян та засобами масової інформації    

 

 

 

                                        

 

                                     

                                   Сергій БОДНАР  

Голова постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва 

та сфери послуг  

 

 

 

  

                                   

                                   Наталія КАЗІМІРОВА 

 

 

Голова постійної комісії з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, 

спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності, прав 

людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів 

                              

 

                                  

                              

                                   Юрій ЧЕКМАН 

                                                                   


